9701/59 o výměře 13 m2, ostatní plocha, jiná plocha  

a parc. č. 9701/60 o výměře 269 m2, ostatní plocha, jiná plocha, v katastrálním území 

Židenice, obec Brno, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět převodu 

kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 550.000,- Kč 

(slovy: pětsetpadesáttisíckorun českých).  

2. Předmět převodu včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a oceněn znaleckým 

posudkem č. 052905/2025 ze dne 03.07.2025, který vyhotovil znalec Ing. Tomáš Janas, 

Výzkumní 733/18, 644 00 Brno.  

3. Převáděné pozemky včetně všech součástí a příslušenství se vykupují za účelem realizace